Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6026/2015

Designa Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de

Licitações.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar as pessoas abaixo relacionadas sob a presidência
da primeira, para constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA
E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES realizadas pelo Departamento de
Compras, da Prefeitura Municipal de Capanema, de 28 de janeiro do ano de
2015 a 28 de janeiro de 2016:

 Luciano Dorochowicz
 Mariluci Candioto Salvadori
 Clair José Walter
 Heliel Pedro Engel
 Arlei Adair Bladt Renner

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 28 dias do mês de janeiro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração